
Le Grand Lemps
Le 11/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Camembert Bio Camembert Lait

Melon Melon

Omelette nature fraîche Omelette Oeufs

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Salade verte Salade et mélange de salade

Vinaigrette à l'huile d'olive Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile,
Eau, Huile Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 12/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise de légumes et pois chiche Bio 
Pois chiche, Ail, Carotte, Oignon, Sel fin,
Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Tomate,
Tomate, Navet, Céleri, Courgette

Céleri, Gluten, Lait

Carottes râpées Carotte

Crème dessert HVE de la ferme des ayguées
chocolat Crème dessert Lait

Riz Bio Pilaf Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau

Vinaigrette persillée Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait


